ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ITAPEMA

1

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PCD

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA, faz saber a quem possa interessar a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PCD do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº

01/2019, conforme segue:

AUXILIAR DE APOIO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO P.N.E

1662004 22/08/1966 Noemia Cabral E Silva Sim

AUXILIAR DE SALA (CHECHE E EDUCAÇÃO ESPECIAL)

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO P.N.E

1698344 17/10/1989 Danielle Lucia Severino Da Silva Sim

CIRURGIÃO DENTISTA

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO P.N.E

1691827 20/02/1978 Carolina Maria Jordao Hoffmeister Sim

ENFERMEIRO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO P.N.E

1679877 22/01/1976 Alessandra Da Silva Dutra Sim

ORGANIZADOR DE POSTURA VERÃO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO P.N.E

1696334 10/02/1959 Gerson Luis Furlan Sim

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO P.N.E

1673662 12/12/1974 Cristiane Tonetto Escobar Sim

1685594 27/09/1972 Cyntia Joseane Da Silva De Souza Sim

1671614 25/04/1957 Rosa Maria Pacheco Kerr Sim

PROFESSOR DE HISTÓRIA

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO P.N.E

1678307 22/03/1959 Luiz Conceicao Sales Sim

Itapema (SC), 26 de setembro de 2019.

Comissão Processo Seletivo de Itapema